

# Nontron Skandinavien IVS

Klerkegade 6, 2 tv  
1308 København K

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Mads Engelbrecht  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nontron Skandinavien IVS  
Klerkegade 6, 2 tv  
1308 København K

e-mailadresse: [hello@nontronknive.dk](mailto:hello@nontronknive.dk)

CVR-nr: 38584820

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Nordea  
Smedegade 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af franske kvalitetsknive og kvalitetsbestik.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.maj 2017 - 30.september 2018 udviser et underskud på kr. 5.877, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 20.780, og en negativ egenkapital på kr. 5.876. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men da selskabet stadigvæk er i en opstartsfasen, forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision for det kommende år

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		-821
Eksterne omkostninger .....		-5.056
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.877</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.877</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.877</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-5.877
<b>I alt .....</b>		<b>-5.877</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		13.850
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.850</b>
Likvide beholdninger .....		6.930
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.780</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.780</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-5.877
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.876</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	25.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.656</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.780</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>kr.</b>
Anden gæld:	
Skyldig moms	6
Mellemregning med ejer	25.000
<b>Anden gæld ultimo</b>	<b>25.005</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nontron Skandinavien Holding IVS  
Klerkegade 6, 2. tv.  
1308 København K

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis